
23,310 円/月 円/月
23,430 円/月 円/月
24,570 円/月 円/月
25,260 円/月 円/月
25,800 円/月 円/月
26,310 円/月 円/月

151,470円
151,590円
152,730円
153,420円
153,960円
154,470円

要介護4
要介護5

要介護2 光熱水費 管理費 36,000円
要介護3 合計 128,160円

要支援2 家賃 63,000円
要介護1 食費 29,160円

要介護4 51,600
要介護5 52,620

1ヵ月介護保険費(30日計算)

1割の場合
介護保険外費用

費目 月額

要介護1 46,860
要介護2 49,140
要介護3 50,520

要支援2 46,620

くつろぎ春日南 料金表

介護保険費用2023年度版(地域区分：10.45)

要介護度 月額自己負担額(1割) 月額自己負担額(2割)

敷金は189,000円入居時に必要となります。

紙おむつ、理美容費、教養娯楽費、医療受診費、私物購入費等

は別途自己負担となります。

月途中での入居や退去となる方につきましては、日割り処理と

なります

※上記月額は30日計算となって

おります。また加算については


