くつろぎ春日南 料金表

介護保険費用2023年度版(地域区分:10.45)							
要介護度	月額自己負担額(1割)		月額自己負担額(2割)				
要支援2	23,310	円/月	46,620	円/月			
要介護1	23,430	円/月	46,860	円/月			
要介護2	24,570	円/月	49,140	円/月			
要介護3	25,260	円/月	50,520	円/月			
要介護4	25,800	円/月	51,600	円/月			
要介護5	26,310	円/月	52,620	円/月			

1ヵ月介護保険費(30日計算)		介護保険外費用			
1割の場合		費目		月額	
要支援2	151,470円	家賃		63,000円	
要介護1	151,590円	食費		29,160円	
要介護2	152,730円	光熱水費	管理費	36,000円	
要介護3	153,420円	合計		128,160円	
要介護4	153,960円	※上記月額は30日計算となって おります。また加算については			
要介護5	154,470円				

敷金は189,000円入居時に必要となります。

紙おむつ、理美容費、教養娯楽費、医療受診費、私物購入費等 は別途自己負担となります。

月途中での入居や退去となる方につきましては、日割り処理と なります